ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 9     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022
№ 24
с. Итатка

Об отмене отдельных постановлений
Администрации Итатского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить:
1) постановление Администрации Итатского сельского поселения от 13.01.2017 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 08.04.2015 № 23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение»;
2) постановление Администрации Итатского сельского поселения от 13.01.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 09.04.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Итатское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - www: itatkasp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Итатского сельского поселения
В.Ю. Бебек

  31.05.2022

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.